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Καθεστώς Ν.4399 Επιχειρηματικότητα Πολύ Μικρών & Μικρών Επιχειρήσεων

ΔΙΑΠ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

3

Επωνυμία Επιχείρησης ΑΦΜ Δήμος Αντικείμενο Σύντομη Περιγραφή ΣΥΝΟΛΟ Α

1 Π08/7/00169/Π ΜΕΡΥΚΑΝ Ι.Κ.Ε. 801222689 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ 18 681.660,78 0,00 0,00 681.660,78 681.660,78 1.771.183,85 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Π08/7/00163/Π ΘΩΜΑΚΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 000000000 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΥΡΩΤΑ 17 136.995,00 0,00 0,00 136.995,00 818.655,78 273.990,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Π08/7/00171/Π ΤΡΑΙΦΟΡΟΥ ΔΗΜ. ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 109601728 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΥΡΩΤΑ 17 218.275,00 0,00 0,00 218.275,00 1.036.930,78 436.550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Π08/7/00177/Π ΥΔΡΟΠΟΝΙΑ ΔΡΟΥΖΑ ΙΚΕ 801407870 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ 17 610.250,00 0,00 0,00 610.250,00 1.647.180,78 1.220.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Π08/7/00182/Π 800937206 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ 17 1.304.182,00 0,00 0,00 1.304.182,00 2.951.362,78 2.375.785,46 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Π08/7/00166/Π Μ.β ΕΛΕΟΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 801134917 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ 16 107.041,85 0,00 0,00 107.041,85 3.058.404,63 214.083,70 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Π08/7/00164/Π 801162756 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΣΠΑΡΤΗΣ ΙΔΡΥΣΗ   ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ  ΜΟΝΑΔΑΣ    16 277.193,46 0,00 0,00 277.193,46 3.335.598,09 503.988,12 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Π08/7/00186/Π 000000000 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ 16 268.768,50 0,00 0,00 268.768,50 3.604.366,59 698.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 Π08/7/00197/Π ΟΙΚΟΛΟΓΙΚΟ ΕΛΑΙΟΤΡΙΒΕΙΟ ΕΕ 801209599 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 15 342.862,50 0,00 0,00 342.862,50 3.947.229,09 624.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 Π08/7/00198/Π 000000000 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 15 718.814,11 0,00 0,00 718.814,11 4.666.043,20 1.311.480,20 0,00 0,00 0,00 0,00

9 Π08/7/00194/Π ΜΟΛΩΝ ΛΑΒΕ ΑΕ 999345660 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΣΠΑΡΤΗΣ 15 959.954,62 0,00 0,00 959.954,62 5.625.997,82 1.745.372,04 0,00 0,00 0,00 0,00

12 Π08/7/00201/Π ΑΡΚΑΔΙΚΗ ΕΛΑΙΑ Ο.Ε. 997442894 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 14 752.983,00 0,00 0,00 752.983,00 6.378.980,82 1.369.060,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 Π08/7/00176/Π ΚΩΣΤΑΚΟΥ ΙΩΑ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 109637805 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΥΡΩΤΑ 13 91.615,00 0,00 0,00 91.615,00 6.470.595,82 183.230,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 Π08/7/00184/Π 800865102 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΙΔΡΥΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΕΛΑΙΟΤΡΙΒΕΙΟΥ 13 186.884,93 0,00 0,00 186.884,93 6.657.480,75 341.063,51 0,00 0,00 0,00 0,00

13 Π08/7/00196/Π 054944471 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 13 294.887,36 0,00 0,00 294.887,36 6.952.368,11 536.158,83 0,00 0,00 0,00 0,00

13 Π08/7/00195/Π ΠΑΝ. Λ. ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε 800251050 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΝΕΜΕΑΣ 13 313.660,66 0,00 0,00 313.660,66 7.266.028,77 814.703,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 Π08/7/00168/Π 000000000 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ 13 508.300,00 0,00 0,00 508.300,00 7.774.328,77 926.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 Π08/7/00165/Π ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ ΣΙΑ ΟΕ 000000000 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ 13 534.936,18 0,00 0,00 534.936,18 8.309.264,95 968.974,87 0,00 0,00 0,00 0,00

13 Π08/7/00178/Π ΑΦΟΙ ΝΙΚ. ΓΕΩΡΓΑΝΤΩΝΗ ΟΕ 081478995 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΥΡΩΤΑ 13 657.387,98 0,00 0,00 657.387,98 8.966.652,93 1.195.250,87 0,00 0,00 0,00 0,00

13 Π08/7/00204/Π ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΚΟΙΝΣΕΠ 000000000 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΣΣΗΝΗΣ 13 787.346,60 0,00 0,00 787.346,60 9.753.999,53 1.423.812,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 Π08/7/00172/Π 000000000 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ 13 901.845,91 0,00 0,00 901.845,91 10.655.845,44 1.642.447,10 0,00 0,00 0,00 0,00

22 Π08/7/00200/Π ΑΦΟΙ Δ. ΤΣΑΟΥΣΗ Ο.Ε. 801373770 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Δαημιουργία ελαιοτριβείου. 12 118.507,84 0,00 0,00 118.507,84 10.774.353,28 216.405,16 0,00 0,00 0,00 0,00

22 Π08/7/00193/Π ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΡΙΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 800788398 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 12 109.850,04 0,00 0,00 109.850,04 10.884.203,32 219.700,08 0,00 0,00 0,00 0,00

22 Π08/7/00173/Π ΓΕΩΡΓΙΑ Γ. ΤΟΥΡΛΟΥΚΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 081878770 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΠΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 12 149.840,75 0,00 0,00 149.840,75 11.034.044,07 299.681,50 0,00 0,00 0,00 0,00

Φορέας 
Υποδοχής

Κύκλος 
Υποβολών

Κατάταξη 
Συνολικού 

Βαθμού

Κωδικός 
Φακέλου

Περιφέρεια (NUTS-2)
Περιφερειακή 

Ενότητα   
(NUTS-3)

Συνολική 
Βαθμολογία

Επιχορήγηση 
Συμβατικής 
Επένδυσης

Επιδότηση 
Χρηματοδοτικής 

Μίσθωσης 
(ποσό)

Επιδότηση 
Κόστους 

Δημιουργούμενης 
Απασχόλησης 

(ποσό)

ΣΥΝΟΛΟ Α - 
Αθροιστικό 

Ποσό 

Ζ. Σύνολο 
Ενισχυόμενου 

Κόστους 
Επένδυσης

Φορολογική 
απαλλαγή 

συμβατικής 
επένδυσης

Φορολογική 
απαλλαγή 

χρηματοδοτικής 
μίσθωσης

ΣΥΝΟΛΟ Β - 
ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ 

ΑΠΑΛΛΑΓΗ 
(Ι.α+Ι.β)

ΣΥΝΟΛΟ Β - 
Αθροιστικό 

Ποσό

ΙΔΡΥΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 
ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΝΝΑΒΗΣ

ΛΑΚΩΝΙΑ, 
ΜΕΣΣΗΝΙΑ

ΙΔΡΥΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ 

ΛΑΚΩΝΙΑ, 
ΜΕΣΣΗΝΙΑ

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΜΕ 
ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ ΣΤΟΝ 
ΠΡΩΤΟΓΕΝΗ ΤΟΜΕΑ

ΑΡΓΟΛΙΔΑ, 
ΑΡΚΑΔΙΑ

Με την υλοποίηση των εργασιών του 
προτεινόμενου επενδυτικού σχεδίου, η 
νεοιδρυθείσα εταιρεία  θα προχωρήσει στην 
δημιουργία νέας μονάδας υδροπονικής 
καλλιέργειας τομάτας, με τη κατασκευή νέου 
θερμοκηπίου συνολικου εμβαδού 15 
στρεμμάτων σε μισθωμένο οικόπεδο 
επιφάνειας 22.437,14΄τμ, στη θέση 
Κατσάμπα, της κτηματικής περιφέρειας 
τοπικής κοινότητας...

ACETO E VINO ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ

Το επιχειρηματικό σχέδιο  αφορά στην 
επέκταση της παραγωγικής δυναμικότητας 
της επιχείρησης δια της προμήθειας και 
εγκατάστασης νέου εξοπλισμού και θα 
περιλαμβάνει επίσης δαπάνες για την 
κατασκευή κτιρίου διοίκησης, για 
εκσυγχρονισμό των υφισταμένων 
εγκαταστάσεων καθώς και δαπάνες για 
άυλες επενδύσεις που είναι απαραίτητες για 
την  επιτυχία της ...

ΑΡΓΟΛΙΔΑ, 
ΑΡΚΑΔΙΑ

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΕΛΑΙΩΝΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗ 
ΕΛΑΙΟΚΑΡΠΟΥ ΠΡΟΣ ΕΛΑΙΟΠΟΙΗΣΗ

 ΙΩΑΝΝΗΣ & ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΟΣ Ε.Ε

ΛΑΚΩΝΙΑ, 
ΜΕΣΣΗΝΙΑ

ΥΠΟ ΙΔΡΥΣΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ "Θ. 
ΚΩΣΤΟΥΡΟΣ Ι.Κ.Ε."

ΑΡΓΟΛΙΔΑ, 
ΑΡΚΑΔΙΑ

ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ ΔΙΑΤΗΡΗΤΕΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΣΕ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΟ ΚΑΤΑΛΥΜΑ

ΑΡΓΟΛΙΔΑ, 
ΑΡΚΑΔΙΑ

ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΥ 
ΕΛΑΙΟΤΡΙΒΕΙΟΥ 

ΔΡΟΥΖΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΙΚΕ

ΑΡΓΟΛΙΔΑ, 
ΑΡΚΑΔΙΑ

ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ

ΙΔΡΥΣΗ ΣΥΣΚΕΥΑΣΤΗΡΙΟΥ ΕΣΠΕΡΙΔΟΕΙΔΩΝ 
ΚΑΙ ΨΥΚΤΙΚΩΝ ΘΑΛΑΜΩΝ 

ΛΑΚΩΝΙΑ, 
ΜΕΣΣΗΝΙΑ

Δημιουργία νέας μονάδας ελαιοτριβείου-
τυποποιητηρίου ελαιόλαδου 

ΑΡΓΟΛΙΔΑ, 
ΑΡΚΑΔΙΑ

Ίδρυση νέας μονάδας ελαιουργείου και 
τυποποίησης ελαιόλαδου

ΛΑΚΩΝΙΑ, 
ΜΕΣΣΗΝΙΑ

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ ΜΕ ΕΠΕΚΤΑΣΗ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ ΣΤΟΝ ΠΡΩΤΟΓΕΝΗ ΤΟΜΕΑ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΑΡΡΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΙΚΕ

ΛΑΚΩΝΙΑ, 
ΜΕΣΣΗΝΙΑ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ

ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ  ΣΤΑΥΡΟΣ  ΤΟΥ  
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

ΛΑΚΩΝΙΑ, 
ΜΕΣΣΗΝΙΑ

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΜΟΝΑΔΑΣ  ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ  ΚΑΙ  
ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ  ΕΛΑΙΟΛΑΔΟΥ,  ΒΡΩΣΙΜΩΝ  
ΕΛΑΙΩΝ  ΚΑΙ   ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ  ΠΑΣΤΑΣ  ΕΛΙΑΣ 

 Μονάδα παραγωγής ζωοτροφών  ,  με 
δυνατότητα παραγωγής συμβατικών 
ζωοτροφών ( pellet & αλευρώδη ) για όλους 
του κλάδους εκτροφής παραγωγικών 
αγροτικών ζώων .

ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΚΑΛΙΑΝΙΩΤΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΙΚΕ

ΛΑΚΩΝΙΑ, 
ΜΕΣΣΗΝΙΑ

Ίδρυση  Ξενοδοχείου

ΛΑΚΩΝΙΑ, 
ΜΕΣΣΗΝΙΑ

Ίδρυση νέας ξενοδοχειακής μονάδας 
(Boutique Hotel)

ΛΑΚΩΝΙΑ, 
ΜΕΣΣΗΝΙΑ

Επέκταση σφαγείου αμνοεριφίων - 
αιγοπροβάτων με ίδρυση τμήματος κοπής - 
αποστέωσης - επώνυμης συσκευασίας -  
ιχνηλάτησης κρέατος αμνοερίφων και 
αιγοπροβάτων και επεξεργασίας 
παραπροϊόντων σφαγής - λευκών 
εντοσθιών στον Άγιο Δημήτριο του δήμου 
Ευρώτα.

ΛΑΚΩΝΙΑ, 
ΜΕΣΣΗΝΙΑ

Δημιουργία πολυλειτουργικού 
αγροκτήματος τουρισμού υπαίθρου με 
τουριστικό  κατάλυμα 3* .

BUDDHA’S Ιδιωτική Κεφαλαιουχική 
Εταιρεία

ΛΑΚΩΝΙΑ, 
ΜΕΣΣΗΝΙΑ

Ίδρυση ξενοδοχειακής μονάδας 4* στην 
Ελαφόνησο δυναμικότητας 49 κλινών 

ΛΑΚΩΝΙΑ, 
ΜΕΣΣΗΝΙΑ

ΑΡΓΟΛΙΔΑ, 
ΑΡΚΑΔΙΑ

ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ

 Ίδρυση  μονάδας παραγωγής αυγών 
πουλερικών βιολογικής εκτροφής 

ΑΡΓΟΛΙΔΑ, 
ΑΡΚΑΔΙΑ
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ΔΙΑΠ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

3

Επωνυμία Επιχείρησης ΑΦΜ Δήμος Αντικείμενο Σύντομη Περιγραφή ΣΥΝΟΛΟ Α

Φορέας 
Υποδοχής

Κύκλος 
Υποβολών

Κατάταξη 
Συνολικού 

Βαθμού

Κωδικός 
Φακέλου

Περιφέρεια (NUTS-2)
Περιφερειακή 

Ενότητα   
(NUTS-3)

Συνολική 
Βαθμολογία

Επιχορήγηση 
Συμβατικής 
Επένδυσης

Επιδότηση 
Χρηματοδοτικής 

Μίσθωσης 
(ποσό)

Επιδότηση 
Κόστους 

Δημιουργούμενης 
Απασχόλησης 

(ποσό)

ΣΥΝΟΛΟ Α - 
Αθροιστικό 

Ποσό 

Ζ. Σύνολο 
Ενισχυόμενου 

Κόστους 
Επένδυσης

Φορολογική 
απαλλαγή 

συμβατικής 
επένδυσης

Φορολογική 
απαλλαγή 

χρηματοδοτικής 
μίσθωσης

ΣΥΝΟΛΟ Β - 
ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ 

ΑΠΑΛΛΑΓΗ 
(Ι.α+Ι.β)

ΣΥΝΟΛΟ Β - 
Αθροιστικό 

Ποσό

22 Π08/7/00189/Π 094216726 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 12 528.430,65 0,00 0,00 528.430,65 11.562.474,72 960.783,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 Π08/7/00191/Π 801415438 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 12 1.044.889,72 0,00 0,00 1.044.889,72 12.607.364,44 1.899.799,50 0,00 0,00 0,00 0,00

27 Π08/7/00192/Π ΨΑΛΤΗΡΑΣ ΠΑΝ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΙΑΣ 110090939 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ 11 271.210,50 0,00 0,00 271.210,50 12.878.574,94 493.110,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 Π08/7/00179/Π 095122420 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑ 11 804.311,20 0,00 0,00 804.311,20 13.682.886,14 1.462.384,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 Π08/7/00188/Π ΤΖΟΡΒΑΣ ΓΕΩ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 111229116 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 10 53.062,80 0,00 0,00 53.062,80 13.735.948,94 106.125,60 0,00 0,00 0,00 0,00

29 Π08/7/00167/Π ΔΟΥΖΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 000000000 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Ίδρυση Ξενοδοχειακής  Μονάδας. 10 243.679,85 0,00 0,00 243.679,85 13.979.628,79 443.054,28 0,00 0,00 0,00 0,00

29 Π08/7/00180/Π ΤΣΙΜΠΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 170993235 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΕΛΑΙΟΤΡΙΒΕΙΟΥ 10 287.807,50 0,00 0,00 287.807,50 14.267.436,29 524.650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 Π08/7/00170/Π 000000000 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ Ίδρυση κλειστού σταθμού (Parking) 10 348.833,07 0,00 0,00 348.833,07 14.616.269,36 899.241,75 0,00 0,00 0,00 0,00

29 Π08/7/00183/Π 801176080 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ 10 874.717,58 0,00 0,00 874.717,58 15.490.986,94 2.273.811,89 0,00 0,00 0,00 0,00

34 Π08/7/00190/Π ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ Ι.ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 059999526 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 8 144.887,44 0,00 0,00 144.887,44 15.635.874,38 289.774,88 0,00 0,00 0,00 0,00

Αριθμός 34

ΣΤΥΜΦΑΛΙΑ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Επέκταση δυναμικότητας μονάδας 
παραγωγής τυροκομικών και 
γαλακτοκομικών προϊόντων.

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε.

ΛΑΚΩΝΙΑ, 
ΜΕΣΣΗΝΙΑ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ

ΙΔΡΥΣΗ  
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ  ΜΟΝΑΔΑΣ    

ΛΑΚΩΝΙΑ, 
ΜΕΣΣΗΝΙΑ

Ίδρυση νέας μονάδας τυποποίησης και 
συσκευασίας ελαιολάδου

ΑΛΚΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΑ ΣΟΚΟΛΑΤΑΣ 
ΚΑΚΑΟ ΖΑΧΑΡΩΔΩΝ ΑΕ

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ - 
ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗΣ ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ. 

ΛΑΚΩΝΙΑ, 
ΜΕΣΣΗΝΙΑ

ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ ΣΤΟΝ ΠΡΩΤΟΓΕΝΗ ΤΟΜΕΑ

ΑΡΓΟΛΙΔΑ, 
ΑΡΚΑΔΙΑ

ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ

ΛΑΚΩΝΙΑ, 
ΜΕΣΣΗΝΙΑ

ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ - ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗΣ Ν. 
ΙΚΕ

ΑΡΓΟΛΙΔΑ, 
ΑΡΚΑΔΙΑ

NOSTOS BLUE HOMES 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ

ΛΑΚΩΝΙΑ, 
ΜΕΣΣΗΝΙΑ

Ίδρυση ξενοδοχειακής μονάδας 4*, 
δυναμικότητας 24 δωματίων, 72 κλινών.

ΑΡΓΟΛΙΔΑ, 
ΑΡΚΑΔΙΑ

ΑΠΟΚΤΗΣΗ ΓΕΩΡΓΙΚΟΥ ΕΛΚΥΣΤΗΡΑ, 
ΠΑΡΕΛΚΟΜΕΝΩΝ, ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΠΡΟΣΘΕΤΩΝ ΣΤΑΒΛΙΚΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΕΙΔΙΚΟΥ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ .
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